

Sistem de semnalizare antiincendiu (procurare si instalare)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № ocde-b3wdp1-MD-1635758325269

Valoarea de deviz 390 882,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocde-b3wdp1-MD-1635758325269:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 090,280	40,00	43 611,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,000	40,00	480,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,000	40,00	2 880,00
		Total manopera				46 971,20

Materiale:

1.	1	Centrala detectie incendiu pentru 4 zone extensibila la 36 zone	buc	3,000	6 000,00	18 000,00
2.	1000	Partou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	3,000	1 800,00	5 400,00
3.	1000214	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,000	2 250,00	2 250,00
4.	100022	Modul extindere 8 zone	buc	6,000	780,00	4 680,00
5.	1000223	Sursa in comunitate cu back-up 27.6Vcc/4A	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
6.	1000253	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc	378,000	210,00	79 380,00
7.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,008	24 000,00	192,00
8.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,008	12 000,00	96,00
9.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,120	0,01	0,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,009	0,00	0,00
11.	1011963	Colofonii de pin	kg	0,166	12,30	2,04
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,180	24,30	4,38
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,200	26,78	5,36
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	114,400	0,65	74,36
15.	1019852	Vopsea	kg	0,400	24,30	9,72
16.	111000	Cablu antiincendiu sectiune 1x2x0.8 mmp	m	4 550,000	5,50	25 025,00
17.	1110010	Cablu canal 10x22	m	3 500,000	6,50	22 750,00
18.	1110011	Cablu canal 40x16	m	1 500,000	16,50	24 750,00
19.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,000	62,00	62,00
20.	1125336	Difuzor perete	buc	70,000	210,00	14 700,00
21.	1147	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	378,000	10,00	3 780,00
22.	14689	Аккумулятор 12В, 3,5А/ч	buc	3,000	650,00	1 950,00
23.	21780	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	20,000	200,00	4 000,00
24.	2222	Cablu de forta ng.2x 0,75 mm2	m	20,000	5,20	104,00
25.	4110041	Energie electrica	kw-h	1,200	0,00	0,00
26.	44422555	sirena conventionala incendiu cu flash Ip 65	buc	20,000	289,00	5 780,00
27.	444422555	Amplificator mixer	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
28.	44445366	Panoulpentru inregistra un mesaj de urgenta	buc	1,000	300,00	300,00
29.	445366	Element fixare	set	100,000	3,50	350,00